[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Глава Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06 июня 2022 года							                                          № 5
г. Кемь

О внесении изменений в Постановление
Главы Кемского муниципального района
от 12 января 2021 года № 3
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Главы Кемского муниципального района от 12 января 2021 года № 3 «Об утверждении Порядка предоставления декларации о возможной личной заинтересованности муниципальными служащими и работниками Совета Кемского муниципального района» следующие изменения:
1) в наименовании слова «и работниками» исключить;
2) в преамбуле слова «и работники» исключить;
3) в пункте 1 слова «и работниками» исключить;
4) в наименовании Порядка предоставления декларации о возможной личной заинтересованности муниципальными служащими и работниками Совета Кемского муниципального района (далее – Порядок) слова «и работниками» исключить;
5) в пункте 1 Порядка слова «и работниками» исключить;
6) в наименовании Приложения к Порядку слова «и работниками» исключить.
2. Опубликовать настоящее Постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кемского муниципального района                                                       О.Г. Бородушкин

image1.wmf